
GREEN LIGHT – technický manuál 
Kompletní sortiment určený výhradně pro kadeřníky 

KRÉMOVÁ BARVA GREEN LIGHT 

Green Light – nová, nadčasová koncepce nám dává možnost barvení vlasů z nového pohledu a zaručuje ty 
nejkvalitnější výsledky. Barva je působivý nástroj, který vždy bude podstatnou součástí tvůrčího procesu. 

→ Respektuje přírodu 

→ Respektuje životní prostředí 

→ Respektuje vlasy 

→ Respektuje kadeřníka 
 

Barvy jsou výsledkem spojení přírody a vědy. Přírodní extrakty z mořských řas, které redukují tvorbu kožního mazu a intenzivně 
hydratují pokožku, v harmonii s účinnými složkami garantují vždy optimální výsledky. Green Light Luxury barva obsahuje pigmenty, 
přírodní složky (extrakt z bílého čaje, orchidejové máslo), hydratační složky a má velmi nízké procento amoniaku. Vyvážený poměr 
všech složek této barvící směsi zajistí vlasům optimální podmínky při barvení a výsledkem jsou zářivě lesklé, parfémované vlasy. 
 
Hlavní aspekty Green Light Color Cream 

→ šetrná k vlasům 

→ jemně parfemovaná 

→ respektuje životní prostředí 

→ snadné a praktické použití 

→ 100 ml tuba 

→ bezkonkurenční krytí šedivých vlasů 

→ vysoká dlouho trvající stálost barvy, včetně intenzivní červené 

→ maximálně silné zesvětlení  

→ 150 odstínů barev 

→ míchání 1:2 
 
Unikátní produkt pro všechny požadavky na barvení 
Díky revolučnímu složení s dvojím účinkem se mohou používat s oxidační emulzí 2,1% pro barvení tón v tónu nebo s oxidačními 
emulzemi 10, 20, 30 a 40 Vol. Pro permanentní barvení. 

 
Obsah: 100 ml 

MÍCHÁNÍ BAREV 

Barvení tón v tónu, přeliv  
MIX v poměru 1+2 (1 díl Green Light barvy + 2 díly oxidační emulze 2,1 %) 

→ Doba působení: 20 minut 

Permanentní barva 
MIX v poměru 1 + 2 (1 díl Green Light barvy + 2 díly oxidační emulze) 

→ Doba působení: 30-45 minut 

→ Doba působení: počítá se pouze podle síly oxidu. 

Emulze  Doba působení  Celkem 

10 Vol.  10 min. + 15 min.  25 minut 
20 Vol.  20 min. + 15 min.  35 minut 
30 Vol.  30 min. + 15 min.  45 minut 
40 Vol.  40 min. + 15 min.  45 až 55 minut 

KOREKTORY BAREV 

Osm Green Light korektorů barev: 

Red (Červený)  

Green (Zelený) 

Blue (Modrý) 

Violet (Fialový) 

Yellow (Žlutý) 

Ash (Popelavý) 

Orange (Oranžový) 

Joker (Bezbarvá báze)



Korektory barvy umožňují zintenzivnění barevného odstínu i potlačení nežádoucího odstínu. Používají se pouze v kombinaci s Green 
Light krémovou barvou v poměru 1 cm korektoru na 10 cm krémové barvy.  

Příklad míchání: 20 g barvy 5.6 + 5 g korektoru Red (červený) + 50 ml oxidační emulze 20 Vol. (nejlépe červené s pigmenty) 

  

JOKER – BEZBARVÁ BÁZE 

Je domíchávací krém, který po smíchání s Green Light Color Creme zvýrazní použitou barvu. Dosáhneme s ním hlavně světlejšího 
blond odstínu, jasnější červené anebo zářivější hnědé barvy. 

→ Obsah tuby je 100 g, pro snadnější měření je na tubě měřítko po 20 g. 

→ Můžeme jej smíchat se všemi barvami Green Light i všemi emulzními peroxidy Green Light. 

→ Je ideální pro požadované rozzáření zlatých odstínů. 
 

Krok 1 Aplikujte GL color vzorec na odrosty. 

Krok 2 Aplikujte GL color vzorec – barva + žolík – pro skupinu zlatých odstínů 

Krok 3 Po 5 - 15 minutách zkontrolujte požadovaný odstín. 
 

Příklad míchání: 10 g barvy 7.4 + 10 g Joker + 40 ml oxidační emulze 

Doba působení: 30 minut 

 

SYSTÉM ČÍSLOVÁNÍ GREEN LIGHT 

Základní barvy 

1 Black Černá 

2 Brown Hnědá 

3 Dark Brown Tmavě hnědá 

4 Intese Brown Intenzivní hnědá 

5 Light Brown Světle hnědá 

6 Dark Blonde Tmavá blond 

7 Blonde Blond 

8 Light Blond Světlá blond 

9 Very Light Blonde Velmi světlá blond 

10 Platinum Blonde Platinová Blond 

 

Barevné odlesky 

.1 Popelová 

.2 Fialová 

.3 Zlatavá 

.4 Měděná 

.5 Mahagovnová 

.6 Červená 

 
  



Odstíny 

Tyto odstíny jsou dominantní. Teplejší odstíny se zdají světlejší a jasnější, chladnější odstíny neodrážejí tolik světla, a proto vypadají 
tmavší. 

Chladné odstíny .01 Ash Popelavé 

Teplé odstíny .003 Warm Naturals Teplé přírodní 

 .03 Natural Přírodní 

 .32 Beige Béžové, chladné 

 .23 Carioca Carioca 

 .73 Tobacco Tabák 

 .35 Cocoa Kakao 

 .3 Gold Zlaté 

 .33 Intese Gold Intenzivní zlaté 

Červené odstíny .34 Gold Cooper Měděné zlaté 

 .4 Auburn Kaštan 

 .6 Red Červené 

 .5 Magohany Mahagon 

 .2 Iris Violet Duhově fialové 

Číslo před tečkou znamená základní výšku tónu. Číslo za tečkou znázorňuje odlesk, přičemž první číslice vyjadřuje základní odstín, 
jako například: 

Příklad: Barva 6.34 6 = základní výška tónu, tj. tmavá blond 

    3 = základní odstín, 2 části zlaté – je výraznější pod umělým světlem 

4 = vedlejší odstín, 1 část kaštanová – je výraznější na přírodním světle 

SUPERBLOND ODSTÍNY 

Se Superlightners (Superblond) odstíny dosáhneme maximálního zesvětlení v jediném procesu barvení.  

Základní barvení se Superlightner: 

MIX 1 + 3, to znamená 1 díl barvy ze superblond odstínů + 3 díly oxidační emulze (s 30 Vol. i 40 Vol. oxidem) 

Příklad: 20 g barvy 11.1 + 60 ml oxidační emulze modré 40 Vol. 

Doba působení: 40 až 45 minut 

Pokud požadujeme větší zesvětlení, můžeme k základnímu vzorci přidat Jokera. 

Příklad: 20 g barvy 11.1 + 10 g Joker + 60 ml oxidační emulze 

Pro zvýraznění tónu můžeme přidat "Ash" - popelavé korektory dle vzorce: 

Příklad: 20 g barvy 11.1 + 1 cm Ash / popelavý korektor/ + 50 ml oxidační emulze 40 Vol. 

 

10.0 Platinum Blonde   Platinová blond    Pro tón 6-7 

10.1 Platinum Ash Blonde  Platinová popelavá blond   Pro tón 7 

10.13 Platinum Beige Blonde  Platinová béžová blond   Ideální pro zesvětlení 

10.3 Platinum Golden Blonde  Platinová zlatá blond   Ideální pro zesvětlení 

11.0 Extreme blonde   Zvlášť světlá blond   Pro tón 7 a 8 

11.1 Extreme Ash Blonde  Zvlášť světlá popelavá blond  Pro tón 7 a 8 

11.2 Extreme Beige Blonde  Zvlášť světlá béžová blond  Ideální pro zesvětlení 

11.3 Extreme Golden Blonde  Zvlášť světlá zlatá blond   Ideální pro zesvětlení 



Upozornění: Odstíny Superlighteners (Superblond) nedoporučujeme používat pro tónování nebo pro krytí šedivých odstínů. 

Platinová blond je ideální pro vlasy, které jsou jemné a snadno se zesvětlují (odstíny 10.0, 10.1, 10.13 a 10.3). 

Extrémní blond odstíny jsou určeny pro vlasy, které jsou hrubé a těžko se zesvětlují (odstíny 11.0, 11.1, 11.2 a 11.3). 

 

Aplikace: 

Krok 1 Odstín 11.0 nanášejte 1 cm od vlasové pokožky. 

Krok 2 Doba působení: 15 minut 

Krok 3 Přebytečnou barvu odstraňte z vlasů pomocí ubrousku nebo vaty. 

Krok 4 Namíchejte novou dávku barvy, naneste až k vlasové pokožce a protáhněte přes střední délky do konečků vlasů. 

Krok 5 Nechte působit 15-30 minut (nezapomeňte průběžně kontrolovat) 

Krytí šedivých vlasů 

Změkčovací kvality jednotlivých složek a míchací poměr zaručují, že se barva snadno nanáší a vlasy ji dobře absorbují. Lze 
dosáhnout 100% pokrytí šedin. 

Jedním z nejčastěji řešených problémů v oblasti barvení je krytí šedivých vlasů. Bílé vlasy už neprodukují melanin, který dává vlasům 
jeho přirozenou barvu. 

Green Light nabízí možnost volby ze tří přírodních bází: 

→ Intense Naturals – výsledkem jsou přírodní až studené odstíny (celá čísla, např. odstín číslo 6, určený pro vlasy s více než 
50 % šedivostí) 

→ Warm Naturals – výsledkem jsou přírodní odstíny (řada končící .003, např. odstín číslo7.003) 

→ Naturals – výsledkem jsou přírodní zlaté odstíny (řada končící .03, např. odstín číslo 8.03) 
 

Nové základní odstíny 4.00 – 8.00 jsou určeny speciálně k přidání ke všem odstínům při barvení šedin. Při jejich použití je pak 100% 
jistota krytí, barva je sytá a vlas není průhledný. Nepřidávejte k módnímu odstínu více než 20 % odstínu .00, 
 
Směs přírodních odstínů s teplými zlatými barvami umožní lepší krytí. Šedivé vlasy pohlcují více tepla než přírodní barevné pigmenty. 
Procento šedivých vlasů je rozhodující pro výběr odstínu. Pro dosažení nejlepších výsledků barvení šedivých vlasů doporučujeme 
míchání barev podle následujících poměrů: 
Šedivost vlasů 30 % - není potřeba žádný základní odstín, doporučujeme přidat cca 10 % .00, .003 

Šedivost vlasů do 50 % - 1 díl základního barvy Green Light + 1 díl odstínu + 2 díly oxidační emulze cca 15 % .00, .003 

Příklad: 10 ml barvy 6.003 + 10 ml barvy 6.6 + 40 ml oxidační emulze 20 Vol.  

Doba působení: 30 až 45 minut 

Šedivost vlasů nad 50 % 

2 díly základní barvy Green Light + 1 díl odstínu + 2 díly oxidační emulze 

Příklad: 20 ml barvy 8 + 10 ml barvy 8.32 + 60 ml oxidační emulze 20 V 

Doba působení: 30-45 minut 

 

Proč je tak obtížné barvit šedivé vlasy? 

Je to díky struktuře kutikuly, která způsobuje jeho odolnost vůči barvení i lesklý skleněný vzhled šedivých vlasů. 

3 kroky ke kvalitnímu pokrytí odolných šedivých vlasů:  

→ Změňte Váš postup: zmenšení množství oxidační emulze usnadní pronikání barvy do šedivých vlasů. Míchání: 1 + 1,5 – 40 
g Natural (přírodního odstínu) + 60 ml oxidační emulze 20 Vol.  

→ Prodloužená doba působení na 45 minut 

→ Předzměkčení vlasů – pomůže připravit vlasy pro lepší absorbci barvy. 
 

PŘEDZMĚKČENÍ 

Běžně se používá jako bodové (místní) barvení, který připraví vlas pro lepší absorbování barvy. Vyberte přírodní nebo zlatý odstín o 
1 tón světlejší, než je požadovaný výsledek. Smíchejte s teplou vodou a aplikujte na vlasy. Potom aplikujte požadovanou barvu a 
nechejte působit 45 minut.  

 



ČISTÍCÍ LÁZEŇ NA VLASY PŘED BARVENÍM 

Skládá se ze šamponu LATE, oxidu 10 vol. nebo 20 vol. a melíru. Všechny příměsi jsou ve stejném poměru. Vytvoří se emulze, která 
se nanese na suchý vlas asi 2 cm od pokožky hlavy, a nechá se půl hodiny působit. V průběhu této lázně se vlasy pravidelně kontrolují 
a po 30 minutách se důkladně opláchnou.  

 

PŘEDPIGMENTACE 

Předpigmentace je proces sloužící k tomu, aby vlasům vrátil barevné pigmenty, které z vlasů zmizely například působením slunce, 
chemickým ošetřením (barvením, zesvětlováním nebo trvalou ondulací). Bez tohoto kroku by barva rychle vybledla a vlasy by 
vypadaly nezdravě, bez lesku.  

Vyrovnání barevného tónu Neutrální výsledek Červený odstín 

8 3/4 9.33 + 1/4 9.34 9.34 

7 ¾ 8.33 + ¼ 8.34 8.43 nebo 8.52 

6 7.34 7.46 nebo 7.62 

5 6.34 6.34 nebo 6.6 

4 5.46 5.46 nebo 5.6 

 

1. Aplikujte od středů délek ke konečkům vlasů – doba působení 15 minut 
2. Smyjte přebytečnou barvu a vysušte ručníkem 
3. Požadovanou barvu aplikujte od kořínků až do konečků vlasů 
4. Nechte působit 20 minut.  

 

Upozornění: Vyhněte se používání popelavých barev (Ash series) nebo intenzivních přírodních odstínů, které na porézních vlasech 
vypadají příliš chladně.  

 

POUŽITÍ TÓNOVACÍCH PŘELIVŮ TONALITY 

Vyrovnání barevného tónu Neutrální výsledek Červený odstín 

8 9.3 + 5 g Yellow 9.3 + 5 g Orange 

7 9.3 + 5 g Yellow 7.46 

6 7.3 + Yellow 7.46 

5 6.4 7.44 nebo 6.6 

4 6.4 5.46 

 
1. Aplikujte od středů délek ke konečkům vlasů – doba působení 15 minut 
2. Smyjte přebytečnou barvu a vysušte ručníkem 
3. Požadovanou barvu aplikujte od kořínků až do konečků vlasů 
4. Nechte působit 20 minut.  

 

Barva je vizuální vjem 

Existuje jen velmi málo látek, které odrážejí jen jednu barvu spektra viditelného světla a všechny ostatní absorbují. Většina objektů 
odráží kombinaci světelných vln, které vnímáme jako složené barvy. Lidské oko nedokáže rozlišit jednotlivé složky a vnímá jen 
výslednou barvu. 

 

  



PRINCIPY SKLÁDÁNÍ BAREV – BARVY MŮŽEME DĚLIT DO NÁSLEDUJÍCÍCH SKUPIN: 

Primární barvy  

→ všechny barvy se skládají ze tří primárních (základních) barev 

→ žlutá – červená – modrá 

Sekundární barvy  

→ vznikají smícháním stejných dílů primárních barev 

→ žlutá + červená = oranžová 

→ červená + modrá = fialová 

→ modrá + žlutá = zelená 

Terciální barvy  

→ vznikají smícháním stejných dílů primární barvy a sekundární barvy 

→ žlutá + oranžová = žlutooranžová 

→ červená + oranžová = červenooranžová 

→ červená + fialová = červenofialová 

→ modrá + fialová = modrofialová 

→ modrá + zelená = modrozelená 

→ žlutá + zelená = žlutozelená 

S Green Light je to jednoduché 

Hlavní faktory, které potřebujete znát, abyste zvolili správnou barvu: 

Struktura – Jemná – střední – hrubá. Do jemných vlasů barva vniká mnohem snadněji. 

Houževnatost – Houževnaté vlasy mají pevně semknutou vrstvu kutikuly, díky čemuž jsou vlasy odolné a často se obtížně barví. 

Pórovitost – Porézní vlas má poškozenou, odhalenou vrstvu kutikuly, a proto do něj barva rychle a snadno proniká. 

 

Otázky, které byste si měli položit před tím, než začnete: 

S jakými vlasy budu pracovat? Čeho chci docílit? Jaká je základní barva? Jakou chci barvu? Jaký chci odstín? Přírodní nebo 
barvená? Tmavší nebo světlejší? Teplejší nebo studenější? O kolik stupňů? (o 2 s 20 Vol., o 3 s 30 Vol., o 4 se 40 Vol.). Jak docílím 
požadovaných výsledků? 

Výchozí barva klienta Požadovaná barva  Požadovaný odstín Vzorec 

6 – tmavá blond  8 – světlá blond   zlatá měď  8.34 + 20 Vol. 

6 – tmavá blond  5 – světle hnědá   mahagonový  5.5 + 10 Vol. 

7 – blond  10 – velmi světlá blond  platinový blond  10.1 + 30 Vol. 

6 – tmavá blond  8 – světlá blond   studený/neutrální  8.01 + 20 Vol. 

Upozornění: Výsledná barva bude kombinací použité barvy Green Light a původního pigmentu. 

 

Přirozená barva a číslo   Vlasová pigmentace  K neutralizaci použijte 

11 extrémní blond   bledě žlutá   světle popelavá blond 

10 intenzivní platinová blond  bledě žlutá   světle popelavá blond 

9 intenzivní velmi světlá blond  žlutá    světle popelavá blond 

8 intenzivní světlá blond   zlatá    středně popelavá blond 

7 intenzivní blond    světle oranžová   tmavě popelavá blond 

6 intenzivní tmavá blond   tmavě oranžová   světle popelavá hnědá 

5 intenzivní světle hnědá   červenooranžová   středně popelavá hnědá 

4 intenzivní hnědá   červená    tmavě popelavá hnědá 

3 tmavě hnědá    červenohnědá   tmavě popelavá hnědá 

2 hnědá     tmavě červenohnědá  tmavě popelavá hnědá 

1 černá     tmavě červenohnědá  tmavě popelavá hnědá 



Green Light barevný neutralizační kruh 

Barevné odstíny, které se vzájemně neutralizují, jsou známé jako komplementární barvy. Jejich smícháním ve stejném množství 
vznikne neutrální výsledek. 

Studené odstíny      Teplé odstíny 

Zelenožlutá      Žlutá 

Zelená       Žlutooranžová 
Modrozelená      Oranžová 

Modrá       Červenooranžová 

Modrofialová      Červená 

Fialová       Červenofialová 

 

TYPY BAREV   

Dočasné barvy 

Dočasné barvení vydrží jen po omezenou dobu a nedokáže odolat šamponování. Mechanismus tohoto barvení je velmi jednoduchý: 
barevné molekuly se usadí kolem vlasu pomocí chemických vazeb a vytvoří odolný film podobný keratinu. Tento proces nijak nemění 
vnitřní strukturu vlasu. Příkladem mohou být barevné roztoky, pěny nebo šampony. Jejich působením se zjasní vybledlé nebo 
vyšisované barvy a zamezí se nežádoucím odleskům na šedinách nebo zesvětlených vlasech. Omezením tohoto typu barvení je 
mimo jeho krátké doby trvání i to, že absorbování barvy závisí na pórovitosti vlasu. 

Semipermanentní barvy 

Jsou vlasové barvy, které jemně pronikají do vlasu bez pomoci amoniaku. Vyžadují použití vyvíječe. Barva je absorbována vnější 
povrchovou vrstvou a je pomalu vymývána při každém šamponování. Barva vydrží přibližně 8 šamponování. (Příkladem 
semipermanentní barvy je Green Light Tonality) 

Demipermanentní barvy 

Jsou kombinací permanentních (pouze se ukládajících, neměnících přírodní pigment) a semipermanentních barevných molekul, 
které pronikají hluboko do povrchové vrstvy. Je potřeba vyvíječ, který aktivuje formování pigmentů tak, že molekuly se zvětší, 
uzamknou se uvnitř vlasu a zajistí tak dlouhotrvající barvu. Nezpůsobuje zesvětlení původní přirozené barvy vlasu. Nová barva ale 
postupně bledne, i když se nikdy nevrátí na původní úroveň. 

Permanentní barvy 

Permanentní barva na vlasy je také známá jako oxidační barva na vlasy. Vyvíječ je potřeba k aktivaci barevných molekul, aby pronikly 
hluboko do vlasu. Zaručuje trvanlivost výsledné barvy. 

Permanentní barva pracuje dvěma způsoby: 

→ Jen se ukládá a vytváří novou barvu beze změny přírodního pigmentu.  

→ Zesvětluje o 1 až 4 tóny ukládáním umělého barevného pigmentu, a tím vytváří zcela novou barvu. Výsledek je kombinací 
přírodního pigmentu a nové zvolené barvy. 

 

3 ZÁKLADNÍ SLOŽKY PERMANENTNÍ BARVY: 

Báze 
V barvách Green Light je použita lehká krémová báze obohacená o včelí vosk a vitamin C. Chrání a regeneruje strukturu vlasu a 
zároveň zajišťuje trvanlivé barevné výsledky. 

Alkalické činidlo – amoniak má dvě funkce: 
Otevře vlas a dovolí molekulám barviva proniknout hluboko do povrchové vrstvy vlasu. 
V kombinaci s vyvíječem napomáhá zesvětlení přirozené barvy vlasu. 

Barevné molekuly 
Barevné molekuly jsou vyvinuty tak, aby pronikly do povrchové vrstvy vlasu. Zde se působením vyvíječe zvětší a změní na nové 
barevné molekuly, které již nemohou opustit strukturu vlasu. 

Barevné vyrovnávání 
Transparentního výsledku dosáhneme použitím následujícího míchání. Volíme tam, kde potřebujeme odstín zvýraznit nebo tónovat 
blond odstíny. 

  



 

Zesvětlení o 1 stupeň 

MIX 1 + 3 = 1 díl barvy Green Light + 3 díly oxidační emulze 2.1% 

Např.: 20 gm 10.01 + 60 ml oxidační emulze 2.1% 

Čas působení: 10-20 minut 

Zesvětlení o 2 stupně: 

MIX 1 + 2 = 1 díl barvy Green Light + 2 díly oxidační emulze 2.1% 

Např.: 20 gm 10.003 + 40 ml oxidační emulze 2.1% 

Čas působení: 10-20 minut 

 

BAREVNÉ MASKY – REFLEX COLOR MASKS 

Barevná maska posiluje, tónuje a vytváří odstíny na přírodních i barevných vlasech, přičemž 
respektuje jejich strukturu. S obsahem makadamiového a arganového oleje. Bez obsahu čpavku a 
peroxidu.  

Barevná maska Silver navíc potlačuje žlutý nádech na melírovaných vlasech. 

Barevná maska Black, se nepoužívá na bílé a světlé vlasy. 

Barevnou masku Neutral lze míchat s jakýmkoliv jiným odstínem a vytvářet pastelové tóny. 

 

Odstíny barevných masek REFLEX: NEUTRAL (neutrální), BEIGE (béžová), RAME (měděná), RED (červená), VIOLET (fialová), 
GREEN (zelená), BLUE (modrá), PINK (růžová), CHOCOLATE (čokoládová), GOLD (zlatá), SILVER (stříbrná), BLACK (černá) 

Použití: Aplikujte na čisté vysušené vlasy. Nechejte působit 5-40 minut v závislosti na požadovaném výsledku. Pečlivě vypláchněte. 
Používejte ochranné rukavice. Přípravek může způsobit alergickou reakci. Pouze k vnějšímu použití. 

Obsah: 200 ml 

 

ODBARVOVACÍ PRÁŠKY 

Schopnost dokonale zesvětlit vlasy je synonymem vysoké technické kvality kadeřníka. 

Obvykle průběh tohoto procesu omezují obavy ze špatných výsledků nebo zničených vlasů zákazníka. S Green Light se všechny 
tyto obavy rozplynou: naše zesvětlovací prášky jsou v dokonalé harmonii s vlasovou strukturou. Nicméně je nutné znát správné 
techniky, které nám umožní to nejlepší použití výrobku. 

 

MELÍR LUXURY DUST FREE BLEACHING POWDER 

Obohacený arganovým olejem, extraktem z orchideje a hydrolyzovaným keratinem, má výživné, 
změkčující a antioxidační účinky. Obsahuje látky, které mají při vývoji pozoruhodnou schopnost 
pro zajištění úspěšného zesvětlení až o 7 odstínů, umožní vlasům udržet si svou celistvost. 

Druhy: Dust Free Blue (modrý), Dust Free White (bílý) 

Obsah: 500 g 

Použití: V plastové míse namíchejte směs např. 30 ml melíru a 60 ml oxidu (10 vol., 20 vol., 30 vol. 
nebo 40 vol), v závislosti na požadovaném účinku zesvětlení. Dobře promíchejte, poté pomocí štětce 
rozetřete směs na vlasové pramínky, které mají být bělený. Doba působení záleží na síle peroxidu. 10-
15 min pro střední zbělení, 15-30 minut pro paprsky nebo silné zbělení. 

Varování: Zabraňte kontaktu s očima. Pokud dojde k zasažení očí, důkladně vypláchněte a vyhledejte 
lékařskou pomoc. Nevdechujte. Používejte ochranné rukavice. Chraňte před dětmi. Pouze pro 
profesionální použití! 

 

  



GREEN LIGHT LUXURY MELÍR AMBITIOUS BLONDE 

Ultrazesvětlující melírovací prášek je dokonalým kompromisem mezi zesvětlováním a ochranou vlasových 
vláken. Melír zesvětlí vlasy až o 9 odstínů, zatímco obsažený cukr chrání vlasy. Přípravek obsahuje 
polyamid-cukrový komplex, směs oligosacharidů a aminokyselin, které chrání a ošetřují vlasy během 
zesvětlování, aniž by ovlivnily výsledek zesvětlení. Vlasy jsou zesvětlené až o 9 odstínů, zůstávají měkké, 
lesklé a regenerované. 

Použití: V plastové misce smíchejte 30 g melírovacího prášku se 60 ml krémového oxidu 2/. Aplikujte 
štětcem na vybrané partie vlasů. Doby působení jsou orientační a odvíjejí se od požadované úrovně 
zesvětlení: 

Při běžném zesvětlování 10-15 minut, při silném zesvětlení a pramíncích 15-30 minut. 

Upozornění: Vyvarujte se kontaktu s očima – v případě zasažení očí okamžitě opláchněte a vyhledejte odbornou lékařskou pomoc. 
Nevdechujte. Používejte vhodné rukavice. Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro profesionální použití. 

Obsah: 500 g 

 

STARLIGHT No Yellow Shampoo – šampon na potlačení žlutých tónů 

Šampon na potlačení žlutých tónů s obsahem nejnovější generace fialovo modrých pigmentů. Potlačuje žlutý 
nádech u zesvětlených, blonďatých i šedivých vlasů. Chrání kapiláry, dává přirozený brilantní lesk, zajišťuje 
jednotnou intenzivní barvu. 

Použití: Aplikujte přiměřené množství na mokré vlasy. Pečlivě vmasírujte a důkladně opláchněte. 

Obsah: 500 ml 

 

COLOR SERVICE POTION 3 IN 1 

Revoluční ochranný a pečující krém, který v kombinaci s barvící nebo zesvělující směsí má trojí účinek na 
pokožku hlavy i na vlasy. Obsahuje vzácné přírodní složky, např. kokosový olej, pantenol, želatinu, extrakt z aloe 
vera a granátového jablka, které chrání pokožku před podrážděním a zarudnutím. Potlačuje aroma amoniaku při 
míchání a nanášení barvy, a zároveň chrání pokožku i vlasy. Tento přípravek s trojím účinkem přináší úžasný 
efekt: chrání pokožku i vlasy, aniž by ovlivnil výsledek barvení nebo zesvětlení, vlasy jsou zdravé a vitální.  

Použití: Smíchejte s barvou nebo melírem v poměru 6:1 (50 g barvy + 75 ml oxidu = 125 g směsi. Celkové 
množství směsi vydělíte 6 a získáte potřebné množství krému cca 20 g, které přidáte do směsi). Pokračujte v 
běžné aplikaci barvy nebo melíru. 

Obsah: 400 ml 

 

OXIDAČNÍ MLÉČNÁ EMULZE LUXURY 

Nová oxidační emulze je obohacena mlékem a mléčnými proteiny, obsahuje aktivní přírodní změkčovadla a má 
snížený podíl čpavku (amoniaku) na minimum. S krémovou barvou Luxury a CSS vytvoří kompaktní barvící směs, 
která se velmi snadno nanáší a chrání vlasy v průběhu barvícího nebo zesvětlovacího procesu. Obsažená 
změkčovadla dodávají vlasům měkkost a přirozený lesk. 

Green Light vždy jedná ve shodě s přírodními i lidskými zákony: 

→ mírná chemická sloučenina s neagresivními vlastnostmi, nízký obsah amoniaku (čpavku) 

→ snadno biologicky rozložitelná – respektuje přírodu 

→ příjemná květinová vůně  

→ složení napomáhá ochraně vlasové pokožky 

Oxidační emulze jsou v těchto koncentracích: 

10 Vol – tónování, barvení v tónu 

20 Vol – zesvětlení o 2 tóny, pokrytí šedivých vlasů, barvení v tónu 

30 Vol – zesvětlení o 3 tóny 

40 Vol – zesvětlení o 4 tóny 

  



TRVALÁ ONDULACE MOSSA 

Green Light vyvinul zcela inovační biotechnologický systém trvalé ondulace, který respektuje strukturu vlasu. Při použití tohoto 
přípravku nenarušíte barvu, vlasy se netřepí, nekrepatí a PH zůstává v optimální výšce. Neobsahuje peroxid ani thyoglicolické 
kyseliny. Obsahuje bambusové výtažky, které zanechávají vlasy měkké, přirozené a ošetřují jejich strukturu, dále ji obohacují proteiny 
a vitamíny včetně vitamínu C, beta-karoten a mnoho dalších 
přírodních složek. 

 

Trvalá ondulace MOSSA 0 – pro silné vlasy přírodní 

Trvalá ondulace MOSSA 1 – pro přírodní vlasy, barvené 

Trvalá ondulace MOSSA 2 – pro odbarvené, velmi poškozené 

 

Použití: Umyjte vlasy šamponem MOSSA Preparatory Shampoo. Vlhké vlasy natočte na natáčky, neutahujte! S aplikátorem naneste 
preparaci, po 30-35 minutách působení důkladně promývejte asi 5 minut vlažnou vodou a osušte. Poté aplikujte neutralizér, po 10 
minutách opláchněte a až poté odstraňte opatrně natáčky, nerozčesávejte a naneste zbylý neutralizér. Opláchněte vlažnou vodou a 
aplikujte kondicionér MOSSA Post Treatment Conditioner. Doporučujeme nepoužívat alespoň 48 hodin šampon a barvit maximálně 
s oxidem 10Vol, pouze tón v tónu. Vlasy pevné a tvrdé doporučujeme během trvalé zakrýt čepicí. 

Upozornění: Používejte ochranné rukavice. Při zasažení očí okamžitě vypláchněte větším množstvím vody, poté vyhledejte lékařské 
ošetření. 

Obsah: 90 ml 

 

NEUTRALIZÉR MOSSA 

Neobsahuje peroxid, ale bromid sodný, který zabraňuje poškození barvy vlasů a zachovává přirozenou strukturu vlasů. Obsahuje 
rostlinné cukry a výtažky z bambusu pro hydrataci vlasů. 

Obsah: 100 ml 

 

MOSSA PREPARATORY SHAMPOO – ŠAMPON PŘED TRVALOU 

Přípravný šampon s přírodními aktivními látkami. Díky svému alkalickému složení pomáhá otevírat vlas a připravit ho pro trvalou 
ondulaci MOSSA. Zbaví pokožku hlavy i vlasy všech nepotřebných zbytků ošetření, stylingu a jiného znečištění. Díky bambusovému 
extraktu a d-panthenolu posiluje a vyživuje vlasové vlákno a zanechává vlasy měkké a lesklé. Komplex výtažků z mořských řas 
chrání vlasy před vnějšími vlivy. 

Použití: Aplikujte na vlhké vlasy a jemně vmasírujte bez tlaku na pokožku hlavy. Důkladně vypláchněte a v případě potřeby postup 
zopakujte. 

Obsah: 250 ml 

 

MOSSA POST TREATMENT CONDITIONER – OŠETŘENÍ PO TRVALÉ MOSSA 

Pomáhá vyrovnat přirozené pH vlasů, restrukturalizovat jejich délky a uzavřít vlas. Díky vitamínu E, d-panthenolu a bambusovému 
výtažku kondicionér dodává vlasům přirozenou dlouhodobou měkkost, hebkost a zářivý lesk. Sea Complex pomáhá zachovat barvu 
a chrání vlasové vlákno. Jemná vůně pomáhá neutralizovat nežádoucí pachy, které mohou přetrvávat po ošetření trvalou Mossa. 

Použití: Naneste kondicionér rovnoměrně mimo kořínky vlasů po jejich celé délce, větší péči věnujte konečkům vlasů. Nechte působit 
asi 5 minut, poté důkladně vymyjte. 

Obsah: 250 ml 

  



BACK BAR – ŘADA PŘÍPRAVKŮ PRO DOKONČENÍ BARVENÍ A HYDRATACI 

BACK BAR MOISTURIZING SHAMPOO – HYDRATAČNÍ ŠAMPON S VITAMÍNEM C, E A B3  

Výživný šampon s antioxidanty, ideální pro suché a citlivé vlasy.  Jemně čistí vlasy. Díky směsi vitamínů C, D a B3 
obsažených v šamponu budou vlasy hebké, hedvábné a hydratované.  

Použití: Naneste malé množství produktu na vlhké vlasy, jemně vmasírujte a poté opláchněte. V případě potřeby 
zopakujte. 

Obsah: 1000 ml 

 

BACK BAR MOISTURIZING MASK – HYDRATAČNÍ MASKA S VITAMÍNEM C, E A B3 

Výživná maska s antioxidanty, ideální pro suché a citlivé vlasy. Díky směsi vitamínů C, D a B3 dává vlasům 
neuvěřitelnou hebkost. Pomáhá vlasům dodat sílu, elasticitu a zvyšuje jejich odolnost.  

Použití: Aplikujte na vlhké vlasy, nechte působit 3-5 minut, poté opláchněte teplou vodou. 

Obsah: 1000 ml 

 

BACK BAR POST COLOR SHAMPOO 

Šampon po barvení pomáhá chránit, udržovat a oživovat barvu vlasů. Díky účinku taurinu budou vlasy lesklé 
a zářivé. Panthenol vyživuje vlasy a zanechává je hebké a lesklé. 

Použití: Aplikujte na vlhké vlasy a vmasírujte. Důkladně opláchněte. V případě potřeby zopakujte. 

Obsah: 1000 ml 

 

BACK BAR POST COLOR MASK 

Maska po barvení pomáhá chránit, udržovat a oživovat barvu vlasů. Unikátní komplex panthenolu a taurinu chrání 
barvu vlasů před oxidací, vlasy získají novou vitalitu, jsou hebké, lesklé a zářivé.  

Použití: Aplikujte na ručníkem vysušené vlasy do délek a konečků. Nechte působit 5-10 minut a opláchněte. 

Obsah: 1000 ml 

DAY BY DAY – ŘADA PRO KAŽDODENNÍ PÉČI O VAŠE VLASY 

NUTRISHINE SHAMPOO – OŠETŘENÍ SUCHÝCH A CITLIVÝCH VLASŮ 

Ideální přípravek pro ošetření suchých a citlivých vlasů. Tento jemný čistící šampon vyvažuje a restrukturalizuje vlasy 
díky vitamínu PP, výtažkům z hydrolyzované rýže a pšeničným bílkovinám jsou vlasy neuvěřitelně měkké a hebké. 
Šampon je obohacený o vitamín B6, organický zelený čaj a výtažky z prosa, které posilují vlasy, zvyšují jejich odolnost 
a pružnost. 

Použití: Naneste na vlhké vlasy, jemně masírujte, dokud nedosáhnete jemné pěny, a poté důkladně opláchněte. 
V případě potřeby celou aplikaci opakujte.  

Obsah: 250 a 1000 ml 

 

VOLUMIZING SHAMPOO – NA OBJEM 

 Šampon je určený pro normální až jemné vlasy, které získají objem, pružnost a odolnost. Výtažky z Aloe hydratují a 
změkčují vlasy, zatímco výtažky z prosa, kreatin, výtažky z bambusu a přírodní extrakt z červených hroznů posilují vlasy, 
dodávají jim objem a pružnost. 

Použití: Naneste na vlhké vlasy, jemně masírujte, dokud nedosáhnete jemné pěny, a poté důkladně opláchněte. 
V případě potřeby celou aplikaci opakujte.  

Obsah: 250 a 1000 ml 



COLOR SHAMPOO – NA BARVENÉ VLASY 

Šampon poskytuje ochranu, posílení a oživení barvených vlasů. Obsahuje přírodní ženšen a výtažky z Ginko Biloba pro 
posílení a revitalizaci vlasů, dále ceramidy, slunečnicové výtažky a slézové mléko, které vyživují vlasy do hloubky.  

Použití: Naneste na vlhké vlasy, jemně masírujte, dokud nedosáhnete jemné pěny, a poté důkladně opláchněte. 
V případě potřeby celou aplikaci opakujte.  

Obsah: 250 a 1000 ml 

 

ANTI FRIZZ SHAMPOO – ŠAMPON PROTI KREPATĚNÍ 

Zjemňuje a vyživuje suché, vlnité vlasy. Hydrolyzované pšeničné a rýžové proteiny se svými zvláčňujícími a 
kondicionačními vlastnostmi fungují v souladu s extrakty se slézy, poupat růží a prosa a zanechávají vlasy 
neuvěřitelně měkké, sametové a hedvábné. Obsažený aminokyselinový komplex pomáhá chránit vlasy před žárem 
a vnějšími vlivy. Zamezuje kudrnatostí a zanechává vlasy rovné a vyživené. 

Použití: Nanášejte na mokré vlasy, vmasírujte a důkladně opláchněte. 

Obsah: 250 ml  

 

ADAPTIVE MASK – MASKA PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ 

Vyživuje vlasy díky současnému působení 5 různých olejů (olej z katránu, mučenky, rýžový olej, slunečnicový olej a 
palmový olej Acai). Rekonstruuje a revitalizuje poškozené vlasy díky obsahu keratinu a slunečnicových extraktů, 
aramidy obsažené v masce pomáhají chránit a oživit barvu vlasů, a výtažky ze zeleného čaje a červených hroznů 
působí jako antioxidanty. 

Použití: Aplikujte do délek umytých, ručníkem vysušených vlasů, nenanášejte až ke kořínkům. 

Nejlepších výsledků dosáhnete takto: 

→ Na normálních a jemných vlasech po umytí šamponem Volumizing nechtejte působit masku po dobu 1 až 3 
minut a důkladně opláchněte 

→ Na suchých a citlivých vlasech po umytí šamponem Nutrishine nechejte působit masku po dobu 3 až 5 minut 
a důkladně opláchněte 

→ Na barvených a chemicky ošetřených vlasech po umytí šamponem Color nechejte působit masku po dobu 5 
až 10 minut a důkladně opláchněte 

Obsah: 250 ml a 400 ml 

 

BEAUTY CREAM 

Regenerační krém na vlasy pro výživu, rekonstrukci a ochranu vlasů. Obsahuje mandlový olej, slunečnicový olej a 
výtažky z prosa, které vlasy posilují, hydratují a chrání je před vnějšími škodlivými vlivy. Už od prvního použití jsou patrné 
jeho regenerační účinky. Vlasy jsou zářivě lesklé, hedvábně měkké a vitální. 

Použití: Aplikujte na umyté a ručníkem osušené vlasy. Nanášejte po celé délce a masírujte, dokud se produkt nevstřebá. 
Poté pokračujte ve tvorbě účesu. 

Obsah: 125 ml 

 

PRIMER SPRAY 

 Sprej pro okamžitou regeneraci a výživu vlasů i pokožky obsahuje amino-vitamínový komplex a organickou kyselinu 
taurin, které mají zásadní význam při obnově buněčného cyklu. Díky své lehké tekuté formě snadno proniká do vlasů, 
kterým v jednom kroku přináší vitalitu, lesk, strukturu a ochranu. Při použití na pokožku integruje její kyselý hydrolipidní 
film, stimuluje růst buněk a urychluje vitální cyklus. Výsledkem je omlazená a hydratovaná pleť. 

Použití: Před použitím sprej krátce protřepejte. 

Na mokré vlasy: Umyjte a osušte vlasy ručníkem, a poté nastříkejte přípravek ke kořínkům i do délek vlasů před sušením 
a konečnou úpravou. 

Na suché vlasy: Pro obnovu lesku a hebkosti nastříkejte podle potřeby na suché vlasy.  

Na pokožku: Nastříkejte pokožku obličeje a těla, pokračujte v běžné péči o pleť. 

Obsah: 200 ml 



LUXURY HAIRCARE – LUXUSNÍ PÉČE O VLASY 

LUXURY DAY BY DAY LINSEED CRYSTALS OIL – TEKUTÉ KRYSTALY S LNĚNÝMI SEMÍNKY 

Aktivní regenerační látky obsažené v produktu Liquid Cristals dodávají narušeným a křehkým vlasům hedvábný 
efekt, objem a lesk. Tento vysoce regenerační tekutý přípravek s extrakty z lněných semínek dodává vlasům velké 
množství přírodních minerálních látek. Po jeho použití jsou vlasy hladké, lesklé, velmi dobře se rozčesávají a snadno 
se tvarují. Tekuté krystaly výrazně snižují vypadávání vlasů a třepení konečků. Zároveň dodávají vlasům příjemnou 
vůni a neutralizují okolní pachy. Jsou vhodné pro všechny typy vlasů, zvláště pro narušené a oslabené. 

Použití: Velmi malé množství přípravku rozetřete v dlaních a vtírejte rukama podle potřeby do jednotlivých pramenů 
nebo jen do konečků vlasů po umytí na vlhké nebo suché vlasy. Poté pokračujte s úpravou vlasů obvyklým 
způsobem. Neoplachujte! Můžete přimíchat několik kapek do barvící či melírovací směsi.  

Obsah: 100 ml 

 

LUXURY DAY BY DAY ARGAN & SILK – ARGANOVÝ ELIXÍR  

Vzácný kosmetický elixír, který regeneruje, vyživuje a rozjasňuje vlasy. Okamžitě se vstřebává a zaplňuje mezery ve 
vlasech, které vznikají působením tepla při stylingových úpravách nebo vnějšími negativními vlivy. Jeho vysoce 
výživné složky nezanechávají ve vlasech žádné zbytky a dávají jim sílu, lesk a ochranu. 

Použití: Nanášejte na ručníkem vysušené nebo suché vlasy. Neoplachujte. 

Obsah: 100 ml 

 

RE-CO – REKONSTRUKČNÍ ŘADA S FYTOKERATINEM  

RE-CO RECONSTRUCTION SHAMPOO – REKONSTRUKČNÍ A REVITALIZAČNÍ ŠAMPON S FYTOKERATINEM 

Speciální rekonstrukční a revitalizační šampon pro suché, křehké a zničené vlasy. Je vyvinut z unikátní směsi 
fytokeratinu, který v součinnosti s cukry a aminokyseliny, pomáhá rekonstruovat a chránit vlasy před poškozením. Vlasy 
jsou neuvěřitelně měkké, hladké a vypadají silnější.  

Použití: Aplikujte na vlhké vlasy od kořínků ke konečkům. Vmasírujte a poté opláchněte. Podle potřeby opakujte. 

Obsah: 250 ml 

 

RE-CO RECONSTRUCTION MASK – REKONSTRUKČNÍ A REVITALIZAČNÍ MASKA S FYTOKERATINEM 

Bohatá, nezatěžující maska na vlasy. Pomáhá restrukturovat poškozené vlasy, chrání je před dalším poškozením 
a dává jim silnější vzhled. Obohaceno o cukry, aminokyseliny, vitamín B3, třezalku, měsíčkový olej a extrakt, 
který intenzivně vlasy vyživují a zanechávají je hladké a jemné.  

Použití: Aplikujte na vlhké vlasy pouze do délek. Nechte působit 15-20 minut a poté opláchněte. 

Obsah: 250 ml, 500 ml 

 

RE-CO VOLUMIZING ACTIVATOR – OBJEMOVÝ AKTIVÁTOR PRO JEMNÉ A KŘEHKÉ VLASY 

Použití: Před použitím protřepejte. Nastříkejte produkt na umyté vlasy po celé délce a pokračujte stylingem. Pro 
intenzivnější účinek rozdělte vlasy na prameny, nastříkejte 5x na každý pramen a aplikujte masku. Nechte působit 5 minut 
a poté opláchněte. 

Obsah: 100 ml 

 

RE-CO NOURISHING ACTIVATOR – VÝŽIVNÝ AKTIVÁTOR PRO SUCHÉ A MATNÉ VLASY 

Použití: Před použitím protřepejte. Nastříkejte produkt na umyté vlasy po celé délce a pokračujte stylingem. Pro 
intenzivnější účinek rozdělte vlasy na prameny, nastříkejte 5x na každý pramen a aplikujte masku. Nechte působit 5 minut 
a poté opláchněte. 

Obsah: 100 ml 



RE-CO RESTRUCTURING ACTIVATOR – RESTRUKTURALIZAČNÍ AKTIVÁTOR PRO BARVENÉ A MELÍROVANÉ VLASY 

Použití: Před použitím protřepejte. Nastříkejte produkt na umyté vlasy po celé délce a pokračujte stylingem. Pro 
intenzivnější účinek rozdělte vlasy na prameny, nastříkejte 5x na každý pramen a aplikujte masku. Nechte působit 5 
minut a poté opláchněte. 

Obsah: 100 ml 

 

STYLING & FINISHING 

PERFECT WAVES CURL FLUID – FLUID PRO USMĚRNĚNÍ VLNITÝCH VLASŮ 

Výživné sérum pro definování kudrnatých vlasů jim zajišťuje přirozené, elastické a lehké usměrnění. Díky olejům 
z avokáda a arganu v kombinaci s panthenolem vyživuje vlasy, dodává jim tvar a usměrnění, hebkost a zářivý lesk. Vlasy 
nezatěžuje. 

Použití: Přiměřené množství naneste rovnoměrně na mokré nebo suché vlasy. Pokračujte v konečné úpravě účesu. 

Obsah: 200 ml 

 

GET FIXED EXTRA STRONG HAIR SPRAY – EXTRA SILNĚ TUŽÍCÍ LAK 

Extra silně tužící lak na vlasy. Díky provitaminu B5 a obsaženému zelenému čaji poskytuje dlouhodobou pevnost, 
přirozenou pružnost a zářivý lesk. Nezanechává žádné zbytky a snadno se vyčesává. 

Použití: Před použitím důkladně protřepejte. Sprejujte ze vzdálenosti asi 20 cm. 

Obsah: 500 ml 

 

PUSH UP VOLUME MOUSSE – TUŽIDLO NA OBJEM 

Pěnové tužidlo dodává jemným a nepoddajným vlasům maximální objem a výživu. Je obohacené o hedvábné proteiny, 
které vlasy vyživují, uhlazují a mají antistatický účinek. Umožňuje lehké flexibilní zpevnění jemným vlasům. 

Použití: Před použitím důkladně protřepejte. Nanášejte rovnoměrně podle potřeby na mokré nebo suché vlasy a 
pokračujte v konečné úpravě. 

Obsah: 300 ml 

 

EXTREME LISS SMOOTH SOFT SPRAY – UHLAZUJÍCÍ SPRAY 

Díky obsahu Aloe Vera zanechává vlasy pevné, měkké a sametové. Obohacený o výtažky z granátového jablka a 
koňského kaštanu s vysokou antioxidační a ochrannou silou. Pomáhá předcházet roztřepeným konečkům a zamezuje 
krepatění. 

Použití: Aplikujte na mokré nebo suché vlasy, pokračujte v konečné úpravě. 

Obsah: 250 ml 

 

 

FLEXI ECO HAIR SPRAY – LAK SE SILNOU FIXACI 

Eko sprej na vlasy se silnou fixaci s mechanickým rozprašovačem. Přirozeně fixuje účes a zároveň jej udržuje po dlouhou 
dobu. Ideální pro kartáčování, fénování, žehlení, rychle zasychá a nelepí, čímž posiluje strukturu vlasů a působí proti 
krepatění. Díky Aloe Vera a Provitamin B5 vyživuje, chrání a dodává vlasům pružnost. 

Použití: Rozprašujte nepřetržitým pohybem ve vzdálenosti 25–50 cm od vlasů, pokračujte ve tvorbě účesu. 

Obsah: 300 ml 

 



RELIVE SCALP WELLNESS 

Péče pro cílené ošetření vlasové pokožky i vlasů. 

RELIVE BI-ACTION SHAMPOO – ŠAMPON S DVOJÍM ÚČINKEM 

Šampon s dvojím účinkem ošetřuje mastnou pokožku a suché, narušené vlasy. Přírodní extrakt z rýže a levandule, 
panthenol a tea tree esenciální olej tvoří společně nejmodernějšími komplexy, které pomáhají čistit a udržovat 
přirozenou hladinu kožního mazu ve vlasové pokožce. Dodávají vlasům výživu a zářivý lesk. Obsažený taurin a 
PGA polymer pozitivně ovlivňují buněčný cyklus. 

Použití: Aplikujte na vlhké vlasy, vmasírujte a pečlivě opláchněte. V případě potřeby postup zopakujte. 

Obsah: 250 ml a 1000 ml 

 

RELIVE FORTIFIER SHAMPOO – ŠAMPON PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ 

Šampon proti vypadávání vlasů na bázi mořského glykogenu. Formulován jedinečným komplexem aminokyselin 
a bílkovin v kombinaci s výtažky Saw Palmetto. Chmel a Venušin organický extrakt rýže, pomáhá udržovat sílu 
vlasů, měkké a s extra tělem. Taurin a PGA hrají základní roli ve fyziologickém buněčném cyklu a pomáhají 
stimulovat kořínky vlasů tak, aby podpořily přirozený růst, obnovu a sílu vlasu.  

Použití: Aplikujte na vlhké vlasy, vmasírujte a pečlivě opláchněte. Je-li nutné, postup zopakujte. 

Obsah: 250 ml 

 

RELIVE PURIX SHAMPOO – ŠAMPON PROTI LUPŮM A NA SUCHOU POKOŽKU 

Šampon proti lupům, který účinně pomáhá předcházet tvorbě lupů a slupování pokožky hlavy. Udržuje přirozenou 
hydrataci. Dva vysoce funkční komplexy pracují v synergii s Venušiným organickým extraktem rýže, aby zabránily 
vysýchání, upokojily a osvěžovaly pokožku hlavy. Taurin a PGA hrají zásadní roli ve fyziologickém buněčném 
cyklu. 

Použití: Aplikujte na vlhké vlasy, vmasírujte a pečlivě opláchněte. Je-li nutné, postup zopakujte. 

Obsah: 250 ml 

 

 

RELIVE PURIX SHAMPOO – ŠAMPON PROTI LUPŮM A NA MASTNOU POKOŽKU 

Šampon proti lupům. Čistí, osvěžuje a udržuje přirozenou hladinu hydratace pokožky hlavy. Obohacený o 
cajeputový a Tea Tree esenciální oleje. Díky nim zklidňuje a osvěžuje pokožky hlavy. Organické extrakty tymiánu 
a Venušin organický extrakt rýže v kombinaci panthenolem a specifickými ingrediencemi pomáhá udržovat 
hedvábnou měkkou pokožku hlavy. Zabraňuje vysušení pokožky a tvorbě lupů. Taurin a PGA hrají zásadní roli 
ve fyziologickém buněčném cyklu. 

Použití: Aplikujte na vlhké vlasy, vmasírujte a pečlivě opláchněte. Je-li nutné, postup zopakujte. 

Obsah: 250 ml 

 

GREEN LIGHT LUXURY RELIVE BAMBOO LAVA MUD VLASOVÝ PEELING 

Bambusové detoxikační bahno s trojím účinkem: jemný peeling, čištění a detox v jednom. Vlasy jsou hebké, lesklé a 
hydratované. 

Použití: Naneste štětcem (na neumyté a suché vlasy) asi 25-30 g produktu na pokožku hlavy. Masírujte asi 1 minutu a 
nechejte působit 5 minut. Emulgujte malým množstvím vody a poté opláchněte. Vlasy vysušte nebo proveďte další 
ošetření. 

Obsah: 150 ml 

 

https://www.subert.cz/370-misky-a-stetce


RELIVE STOP HAIR LOSS PHIALS – LOTION PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ / PRO ŽENY 

Intenzivní kosmetické podpůrné ošetření speciálně navržené ke snížení nadměrného vypadávání vlasů. 
Přispívá k udržování fyziologické mikrocirkulace povrchu pokožky, podporuje přirozenou obnovu buněk, 
revitalizaci vlasů od kořínků po jejich konečky a vlasy zpevňuje, zabraňuje jejich křehnutí, ztenčení a lámání. 
Výtažky z rýže Venus a palmy Serenoa společně s mořským glykogenem vyživují a revitalizují vlasy, 
dodávají jim pevnost, pružnost a lesk. Obsažený taurin, PGA a kofein podporují přirozený buněčný cyklus. 

Použití: Naneste na umyté vlasy vysušené ručníkem. Lotion aplikujte na pokožku hlavy a důkladně 
masírujte, dokud se lotion úplně nevstřebá. Neoplachujte! 

Doporučení: aplikujte 3x týdně po dobu 60 dnů. 

Obsah: 12 x 7 ml 

 

RELIVE STOP HAIR LOSS PHIALS – LOTION PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ / PRO MUŽE 

Intenzivní kosmetické adjuvantní ošetření speciálně navržené tak, aby pomohlo posílit vlasový folikul mužské 
pokožky hlavy a vyvážit přirozený životní cyklus vlasů. Působí jako pomocná látka při léčbě, která zabraňuje 
vypadávání vlasů v důsledku genetických nebo hormonálních příčin. Díky biologickému extraktu ženšenu, 
ginko biloby a esenciálního šalvějového oleje přispívá k udržení fyziologické povrchové mikrocirkulace 
a podporuje přirozenou obnovu buněk, revitalizuje a posiluje vlasy od kořínků. Taurin, PGA a kofein hrají 
zásadní roli ve fyziologickém buněčném cyklu. 

Použití: Naneste na ručníkem vysušené vlasy. Rovnoměrně naneste na pokožku hlavy, dobře masírujte, 
dokud se úplně nevstřebá. Neoplachujte. Doporučujeme používat produkt 3krát týdně po dobu 60 dnů. 

Obsah: 12 x 7 ml 

 

LUXURY RELIVE ENFORCE DROPS – POSILUJÍCÍ KAPKY 

Energizující kapky se stimulační, energizující a revitalizační akcí. Posilující vlasové sérum plné přírodních 
olejů a extraktů podporuje růst vlasů a zvyšuje mikrocirkulaci vlasové pokožky. 

Použití: Lze aplikovat na mokré nebo suché vlasy. Naneste na pokožku hlavy, jemně vmasírujte a pokračujte 
požadovaným účesem. 

Obsah: 100 ml 

 
 

PŘÍPADNÉ POZNÁMKY: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


